
先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
この度、下記検査項目につきまして、検査内容を変更させて戴きたくご案内申し上げます。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくご了承の程、お願い申し上げます。
また、今後ともよろしくご厚誼の程、お願い申し上げます。

　謹白

● 2011年4月1日（金）受付分より

●

*1：図形報告書の定量値分布に参考値としてご報告していたNH3(ｱﾝﾓﾆｱ)は報告から削除させていただきます。

*2：アミノ酸定量(全種)＜尿＞の提出に際し、蓄尿の場合は細菌繁殖、分解などによりアミノ酸は変化することがあります

　   ので、早朝２番尿による測定をお勧め致します。これに伴い、蓄尿時の基準値を削除させていただきます。

    

未掲載 5188

 アミノ酸定量(全種)
＜血漿＞

24 5177

 アミノ酸定量(全種)
＜尿＞

24 5178

基準値  別表参照  別表参照
 アミノ酸定量11種

検査方法

 別表参照

 アミノ酸分析計

 ＨＰＬＣ  ＨＰＬＣ

 アミノ酸分析計

基準値  別表参照  別表参照

 (蓄尿時の基準値を削除) *2

報告成分  別表参照  別表参照

検査方法

検査方法  ＨＰＬＣ

報告成分  別表参照

 別表参照

No.11-04

2011年3月

変更後

検査内容変更のお知らせ

変更実施日

変更前

変更内容
案内書
掲載頁

変更箇所
項目
ｺｰﾄﾞ

項目名称

基準値  別表参照

 ＨＰＬＣ

 (NH3の報告を削除) *1

記


